
Verordening tot het kunnen verlenen van een uitsluitend recht voor de

Werkcorporatie Noordoostpolder b.v.

De raad van de gemeente Noordoostpolder,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 september 2014, no.268635-1;

gelet op het bepaalde in de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet, alsmede artikel 2.24 van de

Aanbestedingswet 2012.

B E S L U I T:

vast te stellen de volgende verordening:

Verordening tot het kunnen verlenen van een uitsluitend recht voor de Werkcorporatie Noordoostpolder

b.v.

Artikel 1 Uitsluitend recht
De Werkcorporatie Noordoostpolder b.v. kan een uitsluitend recht gegeven worden voor gemeentelijke

opdrachten voor:

- Het in het kader van de Participatiewet bevorderen van de toegang tot de arbeidsmarkt voor

diegenen die in de toegang tot de arbeidsmarkt worden belemmerd, aansluitend op de ook op

deze doelstelling gerichte eigen activiteiten van de Gemeente Noordoostpolder;

- het in het kader van Participatiewet initiëren, organiseren en uitvoeren van activiteiten gericht op

de re-integratie van werklozen, alsmede de re-integratie van arbeidsgehandicapten, aansluitend

op de ook op deze doelstelling gerichte eigen activiteiten van de Gemeente Noordoostpolder.

Artikel 2 Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op 1 januari 2015.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van

10 november 2014.

De griffier,

De voorzitter,

Nr. 460

GEMEENTEBLAD 2 januari

2015

Officiële uitgave van gemeente Noordoostpolder.

Gemeenteblad 2015 nr. 460 2 januari 20151


